FACULDADE CESUSC

Rodovia José Carlos Daux (SC 401), 9301- km 10 – Trevo de Santo Antônio de Lisboa – Florianópolis/SC – 88050-001

Alteração de nomenclatura pela Portaria MEC nº 95, de 30 de janeiro de 2015 (DOU 02.02.2015).
Recredenciada pela Portaria MEC nº 1.271, de 29/11/2018 (DOU 30/11/2018)

EDITAL Nº 02/2024.2

SELEÇÃO DE INTERCÂMBIO ACADÊMICO
UNICESUSC – UNIVERSIDADE PABLO DE OLAVIDE

CURSO DE FUNDAMENTOS CRÍTICOS DOS DIREITOS HUMANOS

A Coordenação de Intercâmbio e
Mobilidade e Acadêmica publica o
RESULTADO do processo seletivo de
intercâmbio com as candidatas
aprovadas.

1 CANDIDATAS APROVADAS

1.1. As candidatas abaixo relacionadas foram aprovadas no processo seletivo.

Acadêmica Curso Universidade de
Destino/Intercâmbio

Mariana Zardo Francisco Cardoso Direito
Universidade

Pablo de Olavide
(Sevilha, Espanha)

Ana Luiza Lacerda de Aguiar Monteiro Direito

Maria Vitória Garcia Ribeiro Direito

1.2 A Coordenação de Intercâmbio e Mobilidade Acadêmica entrará em contato com
as acadêmicas selecionadas para assinarem o termo de compromisso.

1.3 A ficha de avaliação com as notas atribuídas às candidatas, conforme artigo 4.2
do Edital, está disponível para consulta, pessoal, junto à Coordenação de
Intercâmbio e Mobilidade Acadêmica.

Publique-se.
Cumpra-se.

Florianópolis, 14 de novembro de 2024.

Leandro Marcelo Cisneros
Coordenador de Intercâmbio e Mobilidade Acadêmica

Leandro C